
上記活動は選択メニューの１例です。その他の活動もありますので奮ってご参加ください。
内容は変更になることもございますのでご了承下さい。

　皆さま健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。旧年中はご高配
を賜り、厚くお礼申しあげます。
「一年の計は元旦にあり」といいます。これは正月に一年の計画をしっかり立
てて過ごしましょうという意味です。コロナ収束も見えず先の見通しが難しい
時代ですが、感染症対策を心がけ、実りある一年となるように過ごしていきま
しょう！

社会福祉法人　熊本市社会福祉事業団

秋津デイサービスセンター

〒861-2104　熊本市東区秋津３丁目１７番１７号

TEL　０９６（３６７）５４５４　　FAX　０９６（３６７）５５３０

Mail　akitu-jigyodan@bj.wakwak.com

デイサービス
お休み ビデオ体操

29 30 31

お楽しみ
ゲーム

グループ別機能訓練
デイサービス
お休み

一休本舗
（ボランティア）

加賀見二郎
一座

17 18 19

デイサービス
お休み 脳トレ

27 2822 23 24 25 26

初詣

脳トレ

20 21

防災訓練 グループ別機能訓練

📅　2月のカレンダー作成　📅

デイサービス
お休み

グループ別
機能訓練 脳トレ

8 9 （成人の日） 10 11 12 13
浮島神社初詣

脳トレ

14

ビデオ体操

1(元旦) 2 3 4 6 7

15 16

秋津デイサービス月刊行事予定表

日 月 火 水 木

新春行事
おみくじに獅子舞い

ビデオ体操
お楽しみ
ゲーム

グループ別
機能訓練

金 土

5

を

令和5年1月【睦月】

※写真の掲載にあたっては、ご了承いただいております。

12月31日(土)

～1月3日(火)
デイ休館日

クリスマスケーキ作り

スマイリー健＆ハワイアンズ

ルーテル学院 ハンドベルコンサート

「ＳＯＮＵＳ ＡＮＧＥＬＩＣＵＳ」


